
 
 

 

 

Gedimino pr. 2/1-28, LT-01103 Vilnius 
Tel. +370 5 212 1111, info@lvk.lt, www.lvk.lt 

Tarptautinių prekybos rūmų ICC oficialus atstovas  
www.iccwbo.org  

 
Lietuvos Respublikos finansų ministerijai                                           2023 m. gegužės 24 d., Nr. 23-095AR 
 
Kopija 
Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijai  
 
 
DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS 
VYRIAUSYBĖS 2004 M. BALANDŽIO 29 D. NUTARIMO NR. 526 „DĖL DIENPINIGIŲ IR KITŲ 
KOMANDIRUOČIŲ IŠLAIDŲ APMOKĖJIMO“ PAKEITIMO“ PROJEKTO 
 

Lietuvos verslo konfederacija (toliau – LVK), išnagrinėjusi Lietuvos Respublikos finansų 

ministerijos patobulintą Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2004 m. balandžio 29 d. nutarimo Nr. 526 „Dėl dienpinigių ir kitų komandiruočių išlaidų 

apmokėjimo“ pakeitimo“ projektą (toliau – Projektas), kuris buvo pristatytas Lietuvos Respublikos trišalės 

tarybos 2023 m. gegužės 23 d. posėdyje, žemiau teikia  pastabas ir pasiūlymus. 

LVK pažymi, kad Projekte lieka neapibrėžta situacija, kuomet darbuotojui komandiruotės vietoje 

organizuojamas ne visas, o tik dalis maitinimo, nėra aišku, kaip tokiais atvejais turėtų būti sprendžiamas 

dienpinigių klausimas. Aktualu Projektą papildyti nuostata, paaiškinančia daliniam maitinimui skirtų išlaidų 

įtraukimą į mokamus dienpinigius. Atsižvelgiant į tai, siūlome Projektą papildyti nustatant, kad jeigu 

darbdavys pasirūpina dėl darbuotojų dalinio maitinimo komandiruotės vietoje, ši išlaidų (maitinimui) dalis 

būtų įtraukta į darbuotojui mokamus dienpinigius ir bendrai susidariusi suma neviršytų komandiruotei 

apskaičiuoto dienpinigių dydžio. Esant poreikiui savo pasiūlymą esame pasirengę pristatyti žodžiu. 

Dėkojame už bendradarbiavimą. 

 
 
Pagarbiai 
 
Generalinė direktorė                                                                                                Ineta Rizgelė  

                                 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Originalas nebus siunčiamas. Akvilė Razumienė, el.p.: akvile@lvk.lt, tel. +370 601 51897  

mailto:akvile@lvk.lt

